
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. gruodžio 04 d.

Nr. 2012-339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 2759894

Uždaroji akcinė bendrovė "Toksika" (monės kodas 244670310, buveinė Kuro g. 15, Vilnius LT-02300) praneša, kad
bendrovės valdybos sprendimu, 2012 m. gruodžio 27 d. 10 val. bendrovės patalpose, Kuro g. 15, Vilniuje, šaukiamas
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl rodiklių ir jų reikšmių valdybos narių premijai nustatymo.
2. Dėl audito įmonės išrinkimo 2012 ir 2013 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti ir audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų nustatymo.

Susipažinti su susirinkimo dokumentais galima bendrovės buveinėje, Kuro g. 15, Vilniuje.

Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi  pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Pastatų priežiūros paslaugos", kodas 300580563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 2759893

PRANEŠIMAS
DĖL ĮSTATINIO KAPITALO MAŽINIMO

Pranešame, kad 2012-11-16 UAB "Pastatų priežiūros paslaugos" visų akcijų savininkės AB "Kauno energija" valdybos
sprendimu Nr. 2012-38-2, nuspręsta sumažinti UAB "Pastatų priežiūros paslaugos" įstatinį kapitalą iki 4 753 800 Lt
(keturių milijonų septynių šimtų penkiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai litų), panaikinant UAB "Pastatų priežiūros
paslaugos" 2012 m. spalio 31 d. balanse susikaupusį nuostolį, anuliuojant 1616 (vieną tūkstantį šešis šimtus šešiolika)
100 (vieno šimto) litų nominalios vertės paprastąsias vardines akcijas.

Direktorius                                        Antanas Junevičius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

"DS Smith Polska S.A. Vilniaus filialas", kodas 300132268
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2A
Pranešimo Nr. 2759892

Informuojame, kad DS Smith Polska S.A., Lenkijoje įsteigtos ir vykdančios veiklą bendrovės, turinčios buveinę Malikow
g. 150, Kielcai 25-639, Lenkija, ir įrašytos į Kielcų rajono teismo Valstybės teismų registro Ūkio skyriaus tvarkomą įmonių
registrą, suteikiant numerį KRS 0000079972 2012, įvykusio 2012-10-12. d. valdybos posėdžio nutarimu buvo nutarta
pradėti DS Smith Polska S.A. Vilniaus filialo, filialo kodas 300132268, registracijos adresas Metalo g. 2A/7-209, Vilnius,
kurio duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, veiklos nutraukimo Lietuvos Respublikoje procedūras
nuo 2012 gruodžio 1d.. Prašome DS Smith Polska S.A. Vilniaus filialo kreditorius per 2 mėnesius nuo šio pranešimo
paskelbimo dienos pareikšti reikalavimus įvykdyti prievoles DS Smith Polska S.A. Vilniaus filialui arba pateikti reikalavimą
DS Smith Polska S.A. suteikti papildomą prievolių įvykdymo užtikrinimą.

Įgaliotas asmuo Genadijus Poplavskis, tel. +370 5 2361729, el. paštas genadijus.poplavskis@dssmith.eu, adresas
korespondencijai, Savanorių g. 183, LT-02300 Vilnius.".

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2759891

Lietuvos elektros skirstomųjų tinklų operatorius AB LESTO sumažino veiklos ir technologines sąnaudas, todėl grynasis
konsoliduotas LESTO nuostolis šiemet per tris ketvirčius, lyginant su tuo pačiu laikotarpiu prieš metus, sumažėjo
trečdaliu, nuo 37,2 mln. litų iki 24,9 mln. litų. Augantis elektros energijos vartojimas didina grupės pajamas.

LESTO grupės pajamos per tris ketvirčius sudarė 1,68 mlrd. Litų, tai 1,51 proc. daugiau, lyginant su tuo pačiu laikotarpiu
prieš metus.

"Geresnį grynąjį LESTO veiklos rezultatą lėmė pokyčiai įmonės viduje - efektyvinant bendrovės veiklą mažėjo veiklos
sąnaudos. Taip pat dėl nuosekliai planuojamų investicijų pavyko smarkiai sumažinti skirstomajame tinkle patiriamas
technologines elektros energijos skirstymo sąnaudas - šiemet jos per tris ketvirčius sudarė 7,4 proc., kai pernai -
8,21 proc. Net ir nedidelis šių sąnaudų procentinės dalies pokytis lemia milijonus išsaugotų kilovatvalandžių elektros
energijos, todėl LESTO nuosekliai investuoja į skirstomojo tinklo modernizavimą", - teigia Arvydas Tarasevičius, AB
LESTO generalinis direktorius.

LESTO grupės veiklos efektyvumo augimą atspindi kintantis EBITDA rodiklis (pelnas prieš palūkanas, mokesčius,
nusidėvėjimą ir amortizaciją) - šiemet per tris ketvirčius EBITDA sudarė 299,29 mln. Lt - tai yra 5,19 proc. daugiau
nei prieš metus. Atitinkamai EBITDA marža lyginamuoju laikotarpiu padidėjo nuo 17,22 proc. iki 17,84 proc. LESTO
grynasis nuostolis susidaro dėl reguliavimo ypatumų - nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos finansinėje atskaitomybėje
apskaičiuojamos daug didesnės, negu nustatant skirstymo tarifus rinkos reguliuotojo leistinos nusidėvėjimo ir
amortizacijos sąnaudos.

Pagrindinis LESTO pajamų šaltinis - elektros energijos persiuntimas, per 2012 metų devynis mėnesius sudaręs 68 proc.
bendrovės pajamų. Visuomeninis elektros energijos tiekimas sudarė 22 proc. pajamų, o garantinio tiekimo vartotojams,
nepasirinkusiems nepriklausomo tiekėjo, siekė 6 proc. nuo visų pajamų.

Efektyvesnė bendrovės veikla leidžia nekeičiant skirstymo paslaugų kainų didinti investicijas į elektros energijos tiekimo
patikimumą. 2012 m. devynių mėnesių LESTO investicijos į elektros tinklo plėtrą ir jo modernizavimą siekė 123,1 mln. Lt
- tai yra 20,31 proc. daugiau, lyginant su 2011 m. devynių mėnesių investicijomis į elektros tinklą (102,3 mln. Lt), kadangi
lyginamuoju laikotarpiu LESTO prijungė 1,48 proc. daugiau - 12 113 vnt. - naujų vartotojų objektų.

"Bendrovė visomis išgalėmis siekia, kad elektros energijos tiekimas būtų kuo patikimesnis ir efektyvesnis - ankstesnės
investicijos padidino patikimumo rodiklius ir efektyvumą šiemet, atitinkamai šiuo metu atliekamos investicijos sudarys
prielaidas rodikliams gerėti ateityje.", - teigia A. Tarasevičius.

Per tris ketvirčius vidutinė neplanuotų elektros energijos persiuntimo nutraukimų trukmė, nevertinant stichinių reiškinių
poveikio, sudarė 54,3 minutės - tai 15,4 proc. geresnis kokybės rodiklis nei prieš metus. Siekdama išvengti elektros oro
linijų pažeidžiamumo ir žalų gamtos stichijų metu, LESTO per 2012 m. 9 mėn. nutiesė 704 kilometrų kabelinių linijų,
kurios itin sumažina gedimų skaičių eksploatacijos metu.

LESTO ilgalaikė 2012-2020 m. strategija numato bendrovės siekį būti efektyvia, optimaliai išteklius naudojančia, į
kliento pasitenkinimą besiorientuojančia ir visuomenės pasitikėjimą turinčia bendrove. Bendrovė siekia auginti savo vertę
didindama klientų aptarnavimo efektyvumą, kurdama modernią organizacinę kultūrą, taikydama šiuolaikiškus vadybos
metodus, efektyvindama veiklos procesus, mažindama nuostolius elektros energijos tinkle, užtikrindama naujų vartotojų
prijungimą ir patikimą tinklo veikimą.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Gora", kodas 300117273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 11-3
Pranešimo Nr. 2759888

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 6

UAB "MARKS M", kodas 300146684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2759889

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROBETA", kodas 124964645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2759890

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Euromira", kodas 302924881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15
Pranešimo Nr. 2760316

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: MARINA VINOGRODSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB North house bygg, kodas 302926900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-71
Pranešimo Nr. 2760317

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: LINA DZIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "SHURA GROUP", kodas 302925008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 2760319

Įregistravimo data: 2012-12-03.

- - -

Lietuvos kelių ir autotransporto darbuotojų profsąjungų federacijos "Žemaitijos kelių" filialas, kodas
302925517
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 2760321

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: DOMAS LIAUGMINAS, Pirmininkas.

- - -

"MedTOp", UAB, kodas 302925563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2760323

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: MANTAS NAŠLĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VOLETA, UAB, kodas 302925734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2760325

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: VAIDOTAS NENIŠKIS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Andrei boroda", kodas 302925809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Audronašų g. 3-9
Pranešimo Nr. 2760333

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: ANDREI NESTSIARENKA.

- - -

UAB"PROJEKTPLIUS", kodas 302925830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k. Sanatorijos g. 42
Pranešimo Nr. 2760336

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: DOVILĖ ASTIKAITĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB APPA Group, kodas 302925848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 27-14
Pranešimo Nr. 2760338

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: DAIVA CIBULSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 8

BM invest, UAB, kodas 302925855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 2760339

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: ŠARŪNAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Teisingumo ministerijos profesinė sąjunga "Temidė", kodas 302925862
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 30
Pranešimo Nr. 2760340

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: VIRGINIJUS VARNAITIS, Pirmininkas.

- - -

UAB ID PROJEKTAS, kodas 302925976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 15A-5
Pranešimo Nr. 2760341

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: IRINA DEMIDOVA-BUIZINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LITL BAZ PICTURES, kodas 302925983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2760342

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: ŽILVINAS NAUJOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"DORIN TARITA", IĮ, kodas 302926003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2760343

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: DORIN TARITA, Direktorius.

- - -

UAB "CHEMICAL UNSTANDARDIZED EQUIPMENT PLANT", kodas 302924956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2760344

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: ROMAN SOLOGUB, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Protegus", kodas 302926882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2760345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Mama Made, kodas 302926875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 3-9
Pranešimo Nr. 2760346

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: RENATA ŠVETKAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB Inoservice, kodas 302926868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2760347

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: ANDRIUS DAMULIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aukščiau", kodas 302926850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-59
Pranešimo Nr. 2760348

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: ANDRIUS SMIRNOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bunasta", kodas 302926843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2760349

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Factory Home, UAB, kodas 302926398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2760350

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Makeda", kodas 302926366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2760351

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 10

UAB TAMELA, kodas 302926416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2760352

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GEOLOGUS, kodas 302926430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2760353

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: MARTYNA JURKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Chimera Alliance", kodas 302926448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 16-6
Pranešimo Nr. 2760354

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: GEDIMINAS SILKAUSKAS, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "SHOPS LINE M", kodas 302926455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 2760355

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: JEVGENIJS ISAJEVS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ODONTOLOGIJOS PASLAUGŲ CENTRAS", kodas 302926462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 13
Pranešimo Nr. 2760356

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: LIUDAS RADZIUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "FATI", kodas 302926487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 84-6
Pranešimo Nr. 2760357

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: MANTAS RAŠINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Personet", kodas 302926494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-23
Pranešimo Nr. 2760358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: EVELINA TARASEVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

MB VENTO POTENCO, kodas 302926505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-25
Pranešimo Nr. 2760359

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: MARIUS DABRIŠIUS, Direktorius.

- - -

Asociacija GREIČIO MODELIŲ SPORTO KLUBAS "4 RATUKAI", kodas 302926512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Mokyklos g. 8-7
Pranešimo Nr. 2760360

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: RAIMONDAS KOCHANAUSKAS, Prezidentas.

- - -

MB SUNA POTENCO, kodas 302926537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-25
Pranešimo Nr. 2760361

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: MARIUS DABRIŠIUS, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija KUTIŪRAS, kodas 302926544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 25-21
Pranešimo Nr. 2760362

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: ALINA OLCHOVIČĖ, Direktorė.

- - -

Inovacijų verslo sąjunga, kodas 302926551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 2760363

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: EGIDIJUS BIKNEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB Baltinterlogistic, kodas 302926569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2760364

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VD print", kodas 302926576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2760365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Togita", kodas 302926590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 41-37
Pranešimo Nr. 2760366

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: TOMAS BYTAUTAS, Direktorius.

- - -

UAB "Mirika", kodas 302926619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 2760367

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: BRIGITA MINEIKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "OVANTIS", kodas 302926583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 2760368

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: DANUTĖ ŽIŽIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Sporto klubas "Skifas", kodas 302926626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 173-43
Pranešimo Nr. 2760369

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: VALDAS VILKELIS, Prezidentas.

- - -

IĮ "ZVIADI", kodas 302926633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2760370

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: ZVIADI KURDADZE.

- - -

IĮ "LIKOKELI-LT", kodas 302926658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2760371

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: ROIN LIKOKELI.

- - -

Asociacija "Auto Sporto Fanas", kodas 302926665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 7A-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2760372

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: RAIMUNDAS RADŽIUKYNAS, Prezidentas.

- - -

Klientų aptarnavimo tobulinimo asociacija, kodas 302926697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 2760373

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: IVANAS ŠIŠKA, Direktorius.

- - -

IĮ "ASANIDZE LT", kodas 302926708
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2760374

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: VIKTOR ASANIDZE.

- - -

UAB "Brilliant Auto", kodas 302926722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2760375

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

INtrailer, UAB, kodas 302926747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2760376

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Aurentus, kodas 302926761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-200
Pranešimo Nr. 2760377

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: DARIUS LIBERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Ceroline, kodas 302926779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 2760378

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: VIRGINIJA LAIKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 14

IĮ "SPA DHARMA", kodas 302926829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 11-18
Pranešimo Nr. 2760379

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: DMITRIJ BOROVIK.

- - -

Kultūrinių ir kūrybinių sprendimų Asociacija "Idėjų lagaminas", kodas 302926836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 44-8
Pranešimo Nr. 2760380

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: TOMAS STEIKŪNAS, Prezidentas.

- - -

UAB SVERENA, kodas 302926359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2760381

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BURETA, kodas 302926373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2760382

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ERVISTA, kodas 302926380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2760383

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB KASTLITA, kodas 302926409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2760384

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB KOTINA, kodas 302926423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2760385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Girjuda", kodas 302926601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2760386

Įregistravimo data: 2012-12-03. Vadovas: DANUTĖ GIRTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

R. Masevičiaus įmonė, kodas 124620085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-100
Pranešimo Nr. 2760315

Išregistravimo data: 2012-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Lodienės firma "Ledijana", kodas 235829660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Želvos g. 7
Pranešimo Nr. 2760318

Išregistravimo data: 2012-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Kerienės parduotuvė, kodas 153068024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Mažeikių g. 9-2
Pranešimo Nr. 2760320

Išregistravimo data: 2012-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Jankūnienės firma, kodas 158746913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Belvederio k.
Pranešimo Nr. 2760322

Išregistravimo data: 2012-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aurimo Mikelionio firma, kodas 159914755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 2760324

Išregistravimo data: 2012-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Raganos taurė", kodas 161757574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Karūnavos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 2760326

Išregistravimo data: 2012-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Gintaro Tėvėlavičiaus individuali įmonė, kodas 166829045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Laižuvos mstl. Saulės g. 21
Pranešimo Nr. 2760327

Išregistravimo data: 2012-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos šaulių sąjungos Telšių apskrities Žemaitijos šaulių 8-osios rinktinės Rietavo šaulių 3-oji kuopa, kodas
170535836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 2760328

Išregistravimo data: 2012-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lietuvos šaulių sąjungos Telšių apskrities Žemaitijos šaulių 8-osios rinktinės Plungės šaulių 2-oji kuopa,
kodas 170542072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 2760329

Išregistravimo data: 2012-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirvėtos vingis", kodas 279000120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Poguliankos vs.
Pranešimo Nr. 2760330

Išregistravimo data: 2012-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Č. Zinevič individuali įmonė, kodas 181340136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lauko g. 82
Pranešimo Nr. 2760331

Išregistravimo data: 2012-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Marius ir partneriai", kodas 300089436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2760332

Išregistravimo data: 2012-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"SHIPS & FISH CORPORATION" atstovybė, kodas 300111142
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 17

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 2760334

Išregistravimo data: 2012-12-03. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

IĮ "Litremax", kodas 302545575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2760335

Išregistravimo data: 2012-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Herbitum Balticum", kodas 302713674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 2760337

Išregistravimo data: 2012-12-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltorfa", kodas 134093959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 58
Pranešimo Nr. 2759895

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-30); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, įsiteisėjimo data
2012-11-29 (2012-11-30).

- - -

R. Staševičiūtės projektavimo firma "Pilis", kodas 140556276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 6
Pranešimo Nr. 2759896

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2012-11-28);
Įsakymas / Dėl laikinai einančio pareigas vadovo paskyrimo (2012-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELRUNAS", kodas 148256925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 6-65
Pranešimo Nr. 2759897

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki
2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-29);
Akcininkų sąrašas (2012-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-05-30); Veiklos
ataskaita / Vadovo ataskaita už 2004 m. (2005-05-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 18

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltergas", kodas 136036519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 19-22
Pranešimo Nr. 2759898

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2012-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2012-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

Kooperatinė bendrovė "SURPLYS IR KO", kodas 300604199
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Piktožių k. Senoji g. 4
Pranešimo Nr. 2759899

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03).

- - -

UAB "DNA Agency", kodas 302487360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2759900

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28).

- - -

Lauros Mazecaitės individuali įmonė, kodas 300542954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-3
Pranešimo Nr. 2759901

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antakora", kodas 134483261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 19
Pranešimo Nr. 2759902

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-11-29); Akcininkų
sąrašas (2012-11-29).

- - -

UAB "INTERTEK - SERVIS", kodas 300575096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 2759903

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2012-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-23 (2012-11-29).

- - -

UAB "Gora", kodas 300117273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 11-3
Pranešimo Nr. 2759904

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-27).

- - -

UAB "Encorium Lithuania", kodas 111800820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2759905

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal Akcinių bendrovių įstatymo 37 str. 5 ir 6 d.
(2012-11-29); Sutartis / Teisinių paslaugų sutartis (2012-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manifoldas", kodas 170055940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 30
Pranešimo Nr. 2759906

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-28); Akcininkų sąrašas
(2012-11-28); Įgaliojimas (2012-11-28).

- - -

A. Maknicko komercinė, gamybinė įmonė "AURYGA", kodas 121400251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 53-2
Pranešimo Nr. 2759907

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AT investicija", kodas 302343004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2759908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

Bokso ir dziudo klubas "Žalgirietis", kodas 190861768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 3
Pranešimo Nr. 2759909

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
prezidiumo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; konferencijos; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-21); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas;
Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Isoita", kodas 302284641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2759910

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Drivita", kodas 300149666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vikaičių k.
Pranešimo Nr. 2759911

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 2759912

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NONOS KRUKOVSKAJOS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300143663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-59
Pranešimo Nr. 2759913

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Perfectum Mobile", kodas 300117451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 21

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k.
Pranešimo Nr. 2759914

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Palantra", kodas 122557017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-90
Pranešimo Nr. 2759915

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-30).

- - -

UAB "VLANSTONA", kodas 300113809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 31-12
Pranešimo Nr. 2759916

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03).

- - -

J. Frumkino įmonė, kodas 121507011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-41
Pranešimo Nr. 2759917

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radiotechninis aptarnavimas", kodas 154766345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 2759918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus
paskyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BISERIS", kodas 222288190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 24
Pranešimo Nr. 2759919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEOVILI", kodas 302817598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2759920

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28);
Užsienio asmens pasas (2012-11-28).

- - -

Tatarinovo gamybinė ateljė "TAU", kodas 120355141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 2759921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tatarinovo gamybinė atelje "TAU"); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl savininko duomenų ir pavadinimo
pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Netičkampio kaimo bendruomenė, kodas 300040154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 2759922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos keitimo (2012-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2012-11-28).

- - -

UAB ARKONAS, kodas 302666349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tabariškių k. Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 2759923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03).

- - -

N. Klevcovos individuali įmonė, kodas 141366276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 47-61
Pranešimo Nr. 2759924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

G. Žilinsko firma "Žilina", kodas 151161056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. L. Giros g. 42
Pranešimo Nr. 2759925

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-11-28); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2012-11-28); Įgaliojimas (2012-11-28).

- - -

A. Bukolio individuali įmonė, kodas 141224191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 13-10
Pranešimo Nr. 2759926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRANGOS DETALIŲ SISTEMA", kodas 124446510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49B
Pranešimo Nr. 2759927

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Kolendos individuali įmonė "Forzitija", kodas 300610743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kulviečio g. 20
Pranešimo Nr. 2759928

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pastatų ūkio priežiūra", kodas 302473019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2759929

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJININKŲ BŪSTAS");
veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-29); Įstatai (2012-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-29).

- - -

UAB "Grens Cargo", kodas 300660237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2759930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-03).

- - -

Factory Home, UAB, kodas 302926398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2759931

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Minara", kodas 302918323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2759932

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Birštono jaunimo klubas, kodas 300713412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Birutės g. 10A
Pranešimo Nr. 2759933

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

V. Venckaus individuali įmonė, kodas 141400579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 6-1
Pranešimo Nr. 2759934

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

MB "Dimforest", kodas 302917851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Žadvainų k. Jūros g. 27
Pranešimo Nr. 2759935

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Pakramtukai", kodas 302519616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Beržų g. 74
Pranešimo Nr. 2759936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-30); Įgaliojimas (2012-11-30); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data
2012-11-27 (2012-11-30).

- - -

MB "Personet", kodas 302926494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-23
Pranešimo Nr. 2759937

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Togita", kodas 302926590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 41-37
Pranešimo Nr. 2759938

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Atviro kodo sprendimai", kodas 300581455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2759939

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Gabalio įmonė "Švaros manija", kodas 166701490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 71
Pranešimo Nr. 2759940

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo (2000-02-17).

- - -

Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, kodas 188755512
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 2759941

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-03).

- - -

UAB "MARKS M", kodas 300146684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2759942

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROBETA", kodas 124964645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2759943

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arcanum", kodas 124095972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 2759944

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-22 (2012-11-28).

- - -

UAB "Bomba Baltic", kodas 302549449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 2759945

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-30).

- - -

UAB "INDISCO", kodas 300681217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2759946

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03).

- - -

Eugenijaus Banio įmonė, kodas 158957643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kareivonių k. Saulės g. 7-4
Pranešimo Nr. 2759947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "SOLARN", kodas 302744157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2759948

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

Glera, UAB, kodas 302576414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2759949

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-28); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
nario išrinkimo (2012-11-28).

- - -

UAB "Sfinkso akys", kodas 302539615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 2759950

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-12-03).

- - -

UAB "Tomiras", kodas 300095745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k. Krėvos g. 32
Pranešimo Nr. 2759951

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

UAB "MELLO TRADING", kodas 301793094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2759952

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2012-11-28); Akcininkų sąrašas
(2012-11-28); Užsienio asmens pasas (2012-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 28

Viešoji įstaiga Asmenų skolų registras, kodas 186746920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k.
Pranešimo Nr. 2759953

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ASMENŲ SKOLŲ REGISTRO TARNYBA); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2012-11-29);
Įstatai (2012-11-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-29).

- - -

UAB "Žemaitijos remontas", kodas 180373635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lakštingalų g. 15
Pranešimo Nr. 2759954

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-31 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-03).

- - -

Tadeušo Gudalevičiaus individuali įmonė "Robingas", kodas 181288344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Pilies g. 18
Pranešimo Nr. 2759955

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-13).

- - -

UAB NERANA, kodas 302808791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2759956

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2012-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28).

- - -

UAB "Skiras", kodas 302563139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mažosios Riešės vs. Rusokų g. 8
Pranešimo Nr. 2759957

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 29

UAB "DINETA", kodas 301510614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Forto g. 32-1
Pranešimo Nr. 2759958

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Jazbučio dizaino studija "DABA", kodas 121031167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-75
Pranešimo Nr. 2759959

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nordic Way, UAB, kodas 302921700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2759960

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-11-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-28); Užsienio asmens pasas (2012-11-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mažieji samariečiai", kodas 300595622
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 168-65
Pranešimo Nr. 2759961

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSTENIS", kodas 145238772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 11
Pranešimo Nr. 2759962

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-29); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-11-21
(2012-11-29).

- - -

UAB Baltinterlogistic, kodas 302926569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2759963

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 30

- - -

UAB "SVAGILAT CORPORATION", kodas 300560525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 2759964

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03).

- - -

UAB "Koralita", kodas 300050522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 13-1
Pranešimo Nr. 2759965

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03).

- - -

UAB "ARM Elite 2011", kodas 302724158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2759966

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gedulis", kodas 300821637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Antežerio g. 12
Pranešimo Nr. 2759967

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TRANS Logistic Company", kodas 302751187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2759968

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tax Refunds", kodas 302643934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 67



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 2759969

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-03).

- - -

UAB Dabitų saulė, kodas 302877652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mozūriškių g. 110
Pranešimo Nr. 2759970

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-29).

- - -

UAB "Transtava", kodas 300991543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jotvingių g. 17
Pranešimo Nr. 2759971

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-03).

- - -

Romualdo Sutkaus individuali įmonė, kodas 175890531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Alėjos g. 15
Pranešimo Nr. 2759972

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

J. Kabašinsko konsultacinė firma, kodas 121312972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 22-5
Pranešimo Nr. 2759973

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VISION LINKS LT", kodas 302582164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2759974

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28);
Užsienio asmens pasas (2012-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 32

- - -

UAB "FERTIG", kodas 302421079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-22
Pranešimo Nr. 2759975

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

Klientų aptarnavimo tobulinimo asociacija, kodas 302926697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 2759976

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maisto rinka", kodas 302244561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-33
Pranešimo Nr. 2759977

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

LIETUVOS TELEFONINIŲ PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TARNYBŲ ASOCIACIJA, kodas 124211124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 20
Pranešimo Nr. 2759978

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-11-26);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-26); Įgaliojimas (2012-11-26).

- - -

Zapolskajos personalinė įmonė, kodas 121112929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 38-3
Pranešimo Nr. 2759979

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Žilinskajos individuali firma, kodas 122809938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 43-2
Pranešimo Nr. 2759980

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 33

- - -

UAB "Brilliant Auto", kodas 302926722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2759981

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarvija", kodas 152073374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 9-13
Pranešimo Nr. 2759982

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BZ Business Consulting", kodas 302564892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 2759983

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų savaitė", kodas 152059225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 32
Pranešimo Nr. 2759984

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-07); Steigimo sutartis.

- - -

UAB ALTEG, kodas 302908973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2759985

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-27); Akcininkų sąrašas (2012-11-27);
Užsienio asmens pasas (2012-11-27).

- - -

UAB "TECMO KOEI Baltija", kodas 126392997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11H
Pranešimo Nr. 2759986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-30).

- - -

UAB "Vanset", kodas 302134549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 2759987

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-29); Akcininkų sąrašas (2012-11-29);
Užsienio asmens pasas (2012-11-29).

- - -

UAB "SOLARM", kodas 302744207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2759988

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

UAB "Vilniaus renovacija", kodas 300658122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 2759989

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-29); Įgaliojimas (2012-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-27 (2012-11-29).

- - -

MB Mama Made, kodas 302926875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 3-9
Pranešimo Nr. 2759990

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elkona", kodas 300032606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 11-25
Pranešimo Nr. 2759991

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-03).

- - -

J. Jutelienės individuali įmonė, kodas 281703510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Laisvės g. 10
Pranešimo Nr. 2759992

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

S. Čižo komercinė įmonė, kodas 181202797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 1-45
Pranešimo Nr. 2759993

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB SUREVA, kodas 302918953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2759994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28);
Užsienio asmens pasas (2012-11-28).

- - -

IĮ "Apertas", kodas 121857816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių Sodų 7-oji g. 20
Pranešimo Nr. 2759995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ravinskų privati firma "RAVIJA", kodas 121770553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18-42
Pranešimo Nr. 2759996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 36

Vėbrienės turizmo agentūra "ŠVITĖ", kodas 121287533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-29
Pranešimo Nr. 2759997

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ANKADA", kodas 120743350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veprių g. 15-1
Pranešimo Nr. 2759998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Internet systems", kodas 302629272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2759999

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aroksis"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-30); Pažyma (2012-11-30); Įstatai
(2012-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-11-30).

- - -

UAB RAFIK TRADING, kodas 302910134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2760000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEDISTEKOS PREKYBA", kodas 125547487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 2
Pranešimo Nr. 2760001

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaliban", kodas 302875612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2760002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 37

Inovacijų verslo sąjunga, kodas 302926551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 2760003

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tauragės lopšelis-darželis "Kodėlčius", kodas 302430295
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 12
Pranešimo Nr. 2760004

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2012-11-26);
Nuostatai (2012-11-26); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos (2012-11-26).

- - -

UAB "Žemdirbių turgus", kodas 175819096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 24
Pranešimo Nr. 2760005

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kooperatinė bendrovė "Žemdirbių turgus");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, įstatų, vadovo ir vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2012-11-28); Įstatai (2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28).

- - -

UAB "Comfort City", kodas 301161618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 7-4
Pranešimo Nr. 2760006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-11-30).

- - -

J. Brenciaus individuali įmonė, kodas 141399187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aguonų g. 13-1
Pranešimo Nr. 2760007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

CEILONAS, UAB, kodas 302906171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2760008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2012-11-28); Atstovavimo sutartis (2012-11-28).

- - -

UAB "VG-3", kodas 302516125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-25
Pranešimo Nr. 2760009

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-26);
Akcininkų sąrašas (2012-11-26); Užsienio asmens pasas (2012-11-26).

- - -

G. Jurgučio individuali įmonė, kodas 141366461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 18-41
Pranešimo Nr. 2760010

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

O. Anuškevič individuali įmonė, kodas 141229690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Marių g. 8-3
Pranešimo Nr. 2760011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

Kauno rajono vietos veiklos grupė, kodas 300035118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 2760012

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2012-11-28);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko skyrimo (2012-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilnius veža", kodas 302765265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 2760013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žanos Berlinskienės individuali įmonė, kodas 300581220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k. Miško g. 3-2
Pranešimo Nr. 2760014

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "PROJEKTAI LT", kodas 300157143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 2760015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Demanto kompiuterizavimo paslaugų įmonė "KomPa", kodas 121241557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-46
Pranešimo Nr. 2760016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Financial Services Group", kodas 301798789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8-10
Pranešimo Nr. 2760017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIŪDYNĖ", kodas 168518114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k.
Pranešimo Nr. 2760018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-29).

- - -

IĮ "Vermeco", kodas 302747915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 6-3
Pranešimo Nr. 2760019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-11-27);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-27).

- - -

Lietuvos projektų vadybos asociacija, kodas 300035068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 40

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 2760020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rietavo veterinarinė sanitarija", kodas 169704164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Kalakutiškės k. Žadvainų g. 25
Pranešimo Nr. 2760021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2012-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOLITA IR PARTNERIAI", kodas 161453347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 2760022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03).

- - -

A. Zinčenko individuali įmonė, kodas 141424669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-98
Pranešimo Nr. 2760023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valauvis", kodas 167255062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 18
Pranešimo Nr. 2760024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas (2012-11-30).

- - -

Individuali P. Ivanausko firma "IPP", kodas 120941439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2760025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 41

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Kostinos firma, kodas 120967494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 59-12
Pranešimo Nr. 2760026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Oncohelp", kodas 300140382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 3-21
Pranešimo Nr. 2760027

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Valiuko individuali įmonė "Judasta", kodas 300002520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-69
Pranešimo Nr. 2760028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "GEODEZINIAI SPRENDIMAI", kodas 300052605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8A
Pranešimo Nr. 2760029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RUSO CONSTRUCTION", kodas 300152484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 2760030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-12-03).

- - -

INtrailer, UAB, kodas 302926747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2760031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOEKSPRESAS", kodas 124905579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 10
Pranešimo Nr. 2760032

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

UAB "Trade group company", kodas 302709576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 25B
Pranešimo Nr. 2760033

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aludaris", kodas 152083678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 12-29
Pranešimo Nr. 2760034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-24); Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo;
Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskonio vilnis", kodas 152079594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 29
Pranešimo Nr. 2760035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAKIRA", kodas 152125294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 2760036

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 43

Akcinė bendrovė "Valiūgė", kodas 152082576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 2760037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB LAUTEKA, kodas 302911567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2760038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AFRULA", kodas 125764494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 2760039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joladenta", kodas 300030199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-41
Pranešimo Nr. 2760040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-30).

- - -

UAB "Baltsta", kodas 302251869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tiltagalių k. Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 2760041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2012-11-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UGSPAY BALTIC, UAB, kodas 302471299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2760042

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 176629096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Varnių g. 9
Pranešimo Nr. 2760043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Puodžių kaimo bendruomenė, kodas 184844928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Puodžių k.
Pranešimo Nr. 2760044

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko, narių duomenų įregistravimo
(2012-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko, narių išrinkimo (2012-11-27); Įgaliojimas
(2012-11-27); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-03); Įstatai.

- - -

UAB "Mystic cinema", kodas 302721817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2760045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-10-11).

- - -

Druskininkų savivaldybės administracija, kodas 188776264
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 18
Pranešimo Nr. 2760046

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fanaticus", kodas 125796912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 2760047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Sportclothes, UAB, kodas 302750231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-35
Pranešimo Nr. 2760048

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

Kalvarijos savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 166056328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 2760049

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir vadovo duomenų keitimo (2012-11-28);
Konferencijos protokolas / Dėl tarybos ir vadovo rinkimo (2012-11-28).

- - -

Tauragės kultūros centras, kodas 188720746
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 2760050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tauragės rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga Kultūros centras);
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo, pavadinimo
keitimo (2012-12-03); Nuostatai (2012-12-03); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl Tauragės rajono savivaldybės
tarybos 2012-11-14 sprendimo Nr. 1-529 dalinio pakeitimo (2012-12-03); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos
nuostatų redakcijos patvirtinimo (2012-12-03).

- - -

IĮ "BUDMAX", kodas 300601783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 2760051

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "DORKANA", kodas 300607665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B-6
Pranešimo Nr. 2760052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 46

R. Mačijauskienės IĮ, kodas 300559206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 2A-5
Pranešimo Nr. 2760053

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auto-iv", kodas 302899531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2760054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28).

- - -

IĮ OHANA VENTURĖS, kodas 300566695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-9
Pranešimo Nr. 2760055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Pazas", kodas 300143695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-43
Pranešimo Nr. 2760056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "BDE Vilnius", kodas 300145066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 29
Pranešimo Nr. 2760057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Privati D. Žižmaro įmonė, kodas 121224636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 2760058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BETNAR, kodas 302910547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2760059

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30); Užsienio asmens
pasas (2012-11-30).

- - -

UAB "Rusijos-Baltijos kompanija", kodas 302689629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1A
Pranešimo Nr. 2760060

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo (2012-11-28); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DT TRANSPORT BALTIC", kodas 111750157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 2760061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-12-03).

- - -

UAB "SBS prekyba", kodas 300921744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2760062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03).

- - -

Boleslovo Abako įmonė, kodas 175830897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauslaukės k.
Pranešimo Nr. 2760063

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB SEBESTA, kodas 302502588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Daržyno g. 19
Pranešimo Nr. 2760064

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-11-30); Įstatai (2012-11-30); Įgaliojimas (2012-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijų atšaukimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2012-11-29).

- - -

UAB "Pastatų renovavimo fondas", kodas 302919603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2760065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

Viktoro Arlausko personalinė įmonė, kodas 121164192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 63-22
Pranešimo Nr. 2760066

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Gerulio komercinė firma, kodas 122802388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 24-4
Pranešimo Nr. 2760067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Seliutienės stomatologinis kabinetas, kodas 122872098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 26-3A
Pranešimo Nr. 2760068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Linogama", kodas 300145881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 2-7A
Pranešimo Nr. 2760069

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 49

- - -

UAB "ETRONIKA", kodas 125224135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2760070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Etronika"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-27); Įstatai (2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Digesta", kodas 152090295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 2760071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Akcinė bendrovė "Valaida", kodas 152068950
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 3
Pranešimo Nr. 2760072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIŲ STATYBA", kodas 122597798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 2760073

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio miesto rusų kultūros centras, kodas 148233360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 16
Pranešimo Nr. 2760074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-06-02); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 50

Vilniaus visuomenės sveikatos centras, kodas 291349070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 2760075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2012-11-28); Nuostatai (2012-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2012-11-28); Įgaliojimas (2012-11-28).

- - -

UAB "SPONERA", kodas 302855613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-54
Pranešimo Nr. 2760076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-27); Akcininkų sąrašas (2012-11-27).

- - -

Z. STRUMILO KŪB "SALININKŲ PREKYBA", kodas 125900624
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salininkų k. 15-12
Pranešimo Nr. 2760077

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; Komanditorio;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2005-11-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / 2005-09-29 panaikintas galiojimas licencijos, išduotos 2002-04-15 (2005-10-19); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2005-09-29 panaikintas galiojimas licencijos, išduotos 2002-04-12
(2005-10-19); Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2004-07-05); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

A. Drinko įmonė "VILUONA", kodas 122185499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2760078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-29).

- - -

UAB "LIŪTOMERA", kodas 142121098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 21
Pranešimo Nr. 2760079

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2012-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMULA", kodas 151260264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 16-35
Pranešimo Nr. 2760080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-11-29); Įgaliojimas
(2012-11-29); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-28 (2012-11-29).

- - -

UAB "Žalgirio sporto arena", kodas 111804651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 2760081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo (2012-11-29).

- - -

UAB North house bygg, kodas 302926900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-71
Pranešimo Nr. 2760082

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPRICORNUS", kodas 123508375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2760083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03).

- - -

Vijittra Klinsukon individuali įmonė, kodas 302596420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-74
Pranešimo Nr. 2760084

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-29).

- - -

D. Bardausko individuali įmonė, kodas 141365555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 52

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103-15
Pranešimo Nr. 2760085

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Marijos Bogdevič įmonė, kodas 175043454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. T. Kosciuškos g. 3-7
Pranešimo Nr. 2760086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "S linija", kodas 300624209
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4-44
Pranešimo Nr. 2760087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labanoro pramogos", kodas 179003382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Labanoro mstl.
Pranešimo Nr. 2760088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-27 (2012-11-29).

- - -

UAB "Barselita", kodas 302922371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo kelio g. 11
Pranešimo Nr. 2760089

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28);
Užsienio asmens pasas (2012-11-28).

- - -

UAB LTC Forwarding company, kodas 302528939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 2760090

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-28); Atstovavimo sutartis (2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28).

- - -

UAB "FABRICA DENTIS", kodas 181682983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 173-8
Pranešimo Nr. 2760091

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-03).

- - -

UAB TAMELA, kodas 302926416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2760092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rosiga LT", kodas 302669480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pelenių k. 5
Pranešimo Nr. 2760093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03).

- - -

UAB "DASHKA", kodas 125822691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28-22
Pranešimo Nr. 2760094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EIKOS STATYBA", kodas 125956142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 2760095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 54

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 2760096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OVANTIS", kodas 302926583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 2760097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AROSERA, kodas 302918992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2760098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

UAB "Statybų inžinerinė strategija", kodas 302813863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 5-26
Pranešimo Nr. 2760099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Reginos Krumienės individuali įmonė, kodas 166701152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl. M. Pečkauskaitės g. 16
Pranešimo Nr. 2760100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo (1999-01-21); Prašymas (1994-02-01).

- - -

UAB "RAIMIJA", kodas 302207538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaitiškės g. 7
Pranešimo Nr. 2760101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 55

- - -

A. Vinogradienės individuali įmonė, kodas 141403536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2760102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "VINPRO", kodas 302295787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Nemuno g. 5-3
Pranešimo Nr. 2760103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkijos duona", kodas 159960375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 14
Pranešimo Nr. 2760104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-30); Įgaliojimas (2012-11-30); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl
bankroto, įsiteisėjimo data 2012-11-16 (2012-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Dalintas", kodas 132348051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86C-39
Pranešimo Nr. 2760105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio stalo teniso klubas "Panevėžio duona", kodas 191778528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 7
Pranešimo Nr. 2760106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Prašymas / Dėl įstatų perregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB ARUTI, kodas 302918540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 27-16
Pranešimo Nr. 2760107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-30); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-30).

- - -

Lošimų strateginė grupė, UAB, kodas 302442970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2760108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-29); Įstatai (2012-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-29).

- - -

UAB "Informacinių technologijų alėja", kodas 302782179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Klaipėdos pl. 13
Pranešimo Nr. 2760109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-28).

- - -

J. Giliunienės prekybos firma "JIRSA", kodas 121543623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 89-23
Pranešimo Nr. 2760110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SDG grupė", kodas 301487560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 23
Pranešimo Nr. 2760111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ANDRĖ BALDI ARCHITEKTŪRA - URBANISTIKA", kodas 300605326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7-25
Pranešimo Nr. 2760112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Tado Širvinsko, kodas 300582621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 9-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 2760113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės infrastruktūros vystymo institutas", kodas 302244262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 48-3A
Pranešimo Nr. 2760114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-30); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30).

- - -

UAB "STJ Legal", kodas 302460915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-86
Pranešimo Nr. 2760115

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

Tauragės lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190456976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 7
Pranešimo Nr. 2760116

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tauragės r. lopšelis-darželis "Žvaigždutė"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo pakeitus
pavadinimą (2012-11-28); Nuostatai (2012-11-28); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-28).

- - -

L. Ruželienės įmonė, kodas 148333147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 79
Pranešimo Nr. 2760117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-11-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, MB nuostatų patvirtinimo ir vadovo
paskyrimo (2012-11-30).

- - -

Vidmanto Jomanto įmonė, kodas 175838449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Melioratorių g. 4-5
Pranešimo Nr. 2760118

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LUXURO", kodas 302844143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2760119

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

UAB FORMITA, kodas 302834836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Pašilių g. 30
Pranešimo Nr. 2760120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-28).

- - -

Lietuvos kelių ir autotransporto darbuotojų profsąjungų federacija, kodas 190909451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 2760121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Agito", kodas 302657033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 80-1
Pranešimo Nr. 2760122

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žeimelio vidurinės mokyklos sporto klubas "Beržtalis", kodas 300883934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. Vytauto Didžiojo g. 8
Pranešimo Nr. 2760123

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2007-06-14).

- - -

Dalios Riepšienės privati firma "JUNTA", kodas 121113116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 1-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 2760124

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gintaro Pukelio įmonė, kodas 122876919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 27-21
Pranešimo Nr. 2760125

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ AUTOMOBILIŲ APSAUGOS SISTEMŲ CENTRAS, kodas 122728557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Krutulio g. 74
Pranešimo Nr. 2760126

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Gurauskienės firma, kodas 222845440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 26-28
Pranešimo Nr. 2760127

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingos Vareikienės individuali įmonė "INEIGA", kodas 301085775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2760128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestora", kodas 184630130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Jaunystės g. 17
Pranešimo Nr. 2760129

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Ekoplanas", kodas 302612636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 2760130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-30).

- - -

Mielko prekybos įmonė, kodas 121356755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 24-50
Pranešimo Nr. 2760131

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ V. Niauros odontologijos kabinetas, kodas 121832396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 2-8
Pranešimo Nr. 2760132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Tomo Petreikio šokių studija", kodas 120525056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 11-57
Pranešimo Nr. 2760133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romualdo Tamulionio firma, kodas 121373338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2760134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2008-10-27); Nuostatai (2008-10-27).

- - -

UAB "PA Group", kodas 302440866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 243-63
Pranešimo Nr. 2760135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLLIT", kodas 110359369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 55
Pranešimo Nr. 2760136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-29).

- - -

Igliaukos bendruomenė "Matutiečiai", kodas 151461986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 2760137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų keitimo (2012-11-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2012-11-30).

- - -

UAB "Vilniaus Medea klinika", kodas 301145756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 2760138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-30).

- - -

Artūro Pšikocko individuali įmonė, kodas 125226143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 4-61
Pranešimo Nr. 2760139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-29).

- - -

Arūno Fabijansko individuali įmonė "Soliaris", kodas 166731291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 6-1
Pranešimo Nr. 2760140

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-07-27); Savininko sprendimas (2004-07-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-07-27).

- - -

UAB ERI Trans, kodas 302880552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2760141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 62

VšĮ "Chimera Alliance", kodas 302926448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 16-6
Pranešimo Nr. 2760142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio pedagoginė-psichologinė tarnyba, kodas 195472991
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Topolių al. 12
Pranešimo Nr. 2760143

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2012-11-29);
Nuostatai (2012-11-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų papildymo; Steigėjo
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo; Steigėjo sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos įsteigimo.

- - -

Niauros tyrimų įmonė "INTERVILIJA", kodas 121072897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 55
Pranešimo Nr. 2760144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aukštaitijos pramogos", kodas 301531989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 67A
Pranešimo Nr. 2760145

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03).

- - -

UAB "Ketransa", kodas 300039376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kukorų k. Bundalų g. 21
Pranešimo Nr. 2760146

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2012-11-29); Įstatai (2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2012-11-29).

- - -

L. Briaukienės individuali įmonė, kodas 141183677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 63

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 5-76
Pranešimo Nr. 2760147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Paveldėjimo teisės liudijimas; Nuosavybės teisės liudijimas.

- - -

Juozo Lungio individuali įmonė, kodas 266676390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 2760148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

Nacionalinės teismų administracijos mokymo centras, kodas 300629658
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Sanklodiškių k. 3
Pranešimo Nr. 2760149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-28); Nuostatai
(2012-11-28); Įgaliojimas (2012-11-28); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-28); Nutarimas / Dėl nuostatų
pakeitimo (2012-11-28).

- - -

UAB "Boslita ir Ko" prekyba, kodas 300117939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 40
Pranešimo Nr. 2760150

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alfonso Opulskio individuali įmonė, kodas 166701686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 47-38
Pranešimo Nr. 2760151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

UAB "INKAS", kodas 302541242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2760152

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-23); Įstatai (2012-11-23);
Akcininkų sąrašas (2012-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 64

- - -

Daugiabučio namo Statybininkų g. 19, Prienų m., savininkų bendrija, kodas 301128707
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 19-15
Pranešimo Nr. 2760153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių perrinkimo įregistravimo (2012-11-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių perrinkimo (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERBUS", kodas 300538571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 16-83
Pranešimo Nr. 2760154

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-11-30).

- - -

UAB "Eurohouses City", kodas 302587994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 23-33
Pranešimo Nr. 2760155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28).

- - -

UAB "ARVIELĖ", kodas 122540459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-304
Pranešimo Nr. 2760156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Natana", kodas 300594723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2760157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "GREKASO", kodas 300579753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-7
Pranešimo Nr. 2760158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 65

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Beauty Culture", kodas 300582849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 29-12
Pranešimo Nr. 2760159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Nikonta", kodas 300155217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 5-31
Pranešimo Nr. 2760160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Wodpap Europe Impex", kodas 302917100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-30
Pranešimo Nr. 2760161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28);
Įgaliojimas (2012-11-28); Užsienio asmens pasas (2012-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Informacija Lietuviams", kodas 300515416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4C-23
Pranešimo Nr. 2760162

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-11-29).

- - -

UAB "Vykestra", kodas 302920961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 77
Pranešimo Nr. 2760163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų pakeitimų
įregistravimo (2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-29);
Pranešimas / Dėl visų bendrovės akcijų perleidimo kitiems asmenims nuo 2012-11-29 (2012-11-29); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-29); Akcininkų sąrašas (2012-11-29); Įgaliojimas (2012-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 66

UAB "Mega Fruit", kodas 302547220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-38/ Linkmenų g. 1-38
Pranešimo Nr. 2760164

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-29).

- - -

UAB "Transdita", kodas 302844271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79-42
Pranešimo Nr. 2760165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Rasmedis, kodas 302752606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 2760166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-20); Akcininkų
sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "Trucks Market", kodas 302251463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 2760167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

UAB "LAURIMAS", kodas 301075749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 8-1
Pranešimo Nr. 2760168

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

Akcinė bendrovė "GRĄŽTAI", kodas 120062124
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 10
Pranešimo Nr. 2760169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-30).

- - -

UAB "ST saugos servisas", kodas 302420963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7
Pranešimo Nr. 2760170

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-11-16).

- - -

UAB "Žygrugė", kodas 302912320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 46-15
Pranešimo Nr. 2760171

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-11-30).

- - -

Visuomeninė organizacija "Gelbėkit vaikus", kodas 190780953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 1
Pranešimo Nr. 2760172

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-29); Įstatai (2012-11-29).

- - -

A. Steponavičiaus individuali įmonė "EKSPERTAS", kodas 121172673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 8-oji g. 32
Pranešimo Nr. 2760173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kriauzos IĮ, kodas 300139024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 194-98
Pranešimo Nr. 2760174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

P. Rimkaus IĮ "ARGVIDA", kodas 300053899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 68

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 11-13
Pranešimo Nr. 2760175

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainiai", kodas 158203935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k.
Pranešimo Nr. 2760176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "D&E Projects", kodas 302915601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 29-59
Pranešimo Nr. 2760177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-23);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-23).

- - -

UAB "M-TRADE GROUP", kodas 302924803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2760178

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTEK" INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS, kodas 111667124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41
Pranešimo Nr. 2760179

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-12-03).

- - -

IĮ "AKA PLIUS", kodas 121578357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Rapolionio g. 5
Pranešimo Nr. 2760180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 69

- - -

Vilniaus miesto 2 apylinkės teismas, kodas 191443355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79A
Pranešimo Nr. 2760181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-11-28); Įgaliojimas
(2012-11-28); Lietuvos Respublikos įstatymas / Lietuvos Respublikos apylinkių teismų reorganizavimo įstatymas dėl
reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-11-28).

- - -

UAB "SOLARG", kodas 302744118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2760182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

UAB "Transakis", kodas 302325554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pūšilių k. 14
Pranešimo Nr. 2760183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

UAB "Deftools", kodas 302486041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 27-31
Pranešimo Nr. 2760184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-11-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-30).

- - -

UAB "Aukščiau", kodas 302926850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-59
Pranešimo Nr. 2760185

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

P. Pavlovo individuali įmonė, kodas 281532080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pylimų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 2760186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

E. Liužino įmonė, kodas 161640891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 22-22
Pranešimo Nr. 2760187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

UAB "SUNTRILL", kodas 111716653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 2760188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo
nuorašas.

- - -

UAB "Dera Baltica", kodas 302912555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2760189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28);
Užsienio asmens pasas (2012-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALŽA", kodas 121021059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-117
Pranešimo Nr. 2760190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ožiaragis", kodas 144574026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Turgaus a.
Pranešimo Nr. 2760191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-29); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-29); Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 71

- - -

Mažeikių Gamyklos g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167377792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 3-30
Pranešimo Nr. 2760192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko įregistravimo (2002-11-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2002-11-06); Įstatai (2002-09-10); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2002-09-10); Potvarkis (2002-09-10).

- - -

UAB "Solar Group", kodas 302762123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2760193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-29); Akcininkų sąrašas (2012-11-29);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-11-29).

- - -

Virgilijaus Selenio įmonė, kodas 175849125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 88-30
Pranešimo Nr. 2760194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-11-29); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus
paskyrimo, įsiteisėjo 2012-11-27 (2012-11-29).

- - -

E. Stapono individuali įmonė, kodas 141396643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 31-37
Pranešimo Nr. 2760195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė leidykla "Jūsų Flintas", kodas 134839832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 18/9
Pranešimo Nr. 2760196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 72

R. Talaikienės įmonė, kodas 121170284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-27
Pranešimo Nr. 2760197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Miciukevičiaus firma "BS", kodas 120811666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 5-29
Pranešimo Nr. 2760198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "BŪDAS", kodas 300124168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 44-3
Pranešimo Nr. 2760199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos perlas", kodas 152101966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Balainės g. 7
Pranešimo Nr. 2760200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-23); Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Neuro Clinic", kodas 302494401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 2760201

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-30);
Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

UAB "ESU", kodas 300598675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-316
Pranešimo Nr. 2760202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 73

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LEIDYKLA "PIRMADIENIS", kodas 123932096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-13
Pranešimo Nr. 2760203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

M. Paulionio individuali įmonė, kodas 181637931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 6-39
Pranešimo Nr. 2760204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Dariaus Žiemelio IĮ, kodas 301675466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Grajauskų k.
Pranešimo Nr. 2760205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų registravimo
(2012-11-29); Nuostatai (2012-11-29); Nuostatų pakeitimai (2012-11-29).

- - -

A. Subačiaus individuali įmonė, kodas 181637212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 16-16
Pranešimo Nr. 2760206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.

- - -

V. Stimburienės individuali įmonė, kodas 181536868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 45-26
Pranešimo Nr. 2760207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Judrės parkas", kodas 166092897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gulioniškės k. 4
Pranešimo Nr. 2760208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 74

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orka foods", kodas 301817969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Macenių k. Birutės skg. 10
Pranešimo Nr. 2760209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELEKTROSTA", kodas 302422512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2760210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-17 (2012-11-29).

- - -

UAB "Protegus", kodas 302926882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2760211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aplinkos apsaugos sprendimai", kodas 302924835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2760212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Mažeikių padalinio individuali įmonė, kodas
166826273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 6-63
Pranešimo Nr. 2760213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

UAB "Makeda", kodas 302926366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2760214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIOPĖ", kodas 141943219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 3-33
Pranešimo Nr. 2760215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB "FATI", kodas 302926487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 84-6
Pranešimo Nr. 2760216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Draugija "Sniego gniūžtė", kodas 168688853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 2760217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-25); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų ir valdymo
organų patvirtinimo.

- - -

Linkuvos parapijos jaunimo grupė "Laetare", kodas 301145667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Laisvės g. 21
Pranešimo Nr. 2760218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-30); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2007-09-26).

- - -

IĮ "Prima", kodas 120589240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 60-34
Pranešimo Nr. 2760219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PR klinika, kodas 302852446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 55-10
Pranešimo Nr. 2760220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETITAS", kodas 141621079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 2760221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2012-11-29); Įstatai (2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-11-29).

- - -

MB SUNA POTENCO, kodas 302926537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-25
Pranešimo Nr. 2760222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija KUTIŪRAS, kodas 302926544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 25-21
Pranešimo Nr. 2760223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB EUSIRA, kodas 302918978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2760224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-29); Akcininkų sąrašas (2012-11-29).

- - -

UAB "Adesoma", kodas 300585749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 2760225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2012-11-28); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 77

- - -

UAB "Adevalis", kodas 300034831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 2760226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-11-28); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-28).

- - -

UAB ALFA CONSULTING, kodas 302916888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2760227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23);
Užsienio asmens pasas (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS LAIKAS", kodas 122281978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 21
Pranešimo Nr. 2760228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-30); Įgaliojimas (2012-11-30).

- - -

Kalpa, UAB, kodas 302635713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2760229

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-30).

- - -

UAB "Victors Leather", kodas 302630940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 28-19
Pranešimo Nr. 2760230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 78

UAB "Lygios pievos", kodas 300630870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2760231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, finansinių metų, pareigų keitimo, įstatinio kapitalo
didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-11-30).

- - -

UAB "STANDVITA", kodas 301846757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 147
Pranešimo Nr. 2760232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo.
(2012-11-29).

- - -

Sigito Kaminsko individuali įmonė, kodas 178843298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Liepų g. 78A
Pranešimo Nr. 2760233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vaičiaus įmonė, kodas 125682054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-81
Pranešimo Nr. 2760234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gera dovana", kodas 301075902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 2760235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-29); Įgaliojimas (2012-11-29).

- - -

E. Butkaus individuali įmonė, kodas 141437691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-60
Pranešimo Nr. 2760236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kauno popierius", kodas 302431874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 2760237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-28); Įgaliojimas (2012-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZAJA", kodas 125169233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 21
Pranešimo Nr. 2760238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-30).

- - -

VOLENTIS, UAB, kodas 302567454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2760239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-28);
Atstovavimo sutartis (2012-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amovita", kodas 154855064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 2760240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-11-29); Įstatai (2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-11-29).

- - -

UAB "Satisė", kodas 300524511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 2760241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 80

- - -

UAB "Bartynco", kodas 302493192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žemalės k.
Pranešimo Nr. 2760242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30); Įgaliojimas
(2012-11-30); Užsienio asmens pasas (2012-11-30).

- - -

UAB "TSD Baltic", kodas 302921668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2760243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-27); Akcininkų sąrašas (2012-11-27);
Įgaliojimas (2012-11-27); Užsienio asmens pasas (2012-11-27).

- - -

UAB "DIPA CONSTRUCT", kodas 301957533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 9-36
Pranešimo Nr. 2760244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-30);
Įgaliojimas (2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

Krekenavos socialinės globos namai, kodas 302876130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Vytauto g. 42
Pranešimo Nr. 2760245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Ceroline, kodas 302926779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 2760246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANKRYŽA", kodas 140908254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 26-28
Pranešimo Nr. 2760247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMA", kodas 120542162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8
Pranešimo Nr. 2760248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lavicko komercinė - tarpininkavimo įmonė "MARGO", kodas 121139890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2760249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linteksa", kodas 302552324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2760250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-07 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03).

- - -

Panevėžio automobilių sporto klubas "KLASIKA", kodas 248241080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 34-3
Pranešimo Nr. 2760251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-14); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos ir klubo
prezidento rinkimų.

- - -

UAB "NIKA LT", kodas 302563445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2760252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 82

- - -

UAB Auvadenta, kodas 302799463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 55-2
Pranešimo Nr. 2760253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-30).

- - -

UAB "MCT", kodas 300011843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 2760254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2012-11-30).

- - -

Daivos Adamovičienės individuali įmonė, kodas 125754571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 49
Pranešimo Nr. 2760255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-30).

- - -

UAB "HAY - EXPRESS", kodas 302924066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2760256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-11-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-29); Akcininkų sąrašas (2012-11-29); Įgaliojimas
(2012-11-29); Užsienio asmens pasas (2012-11-29).

- - -

895-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126028196
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-40
Pranešimo Nr. 2760257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 83

UAB "Garant Group", kodas 302833951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2760258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-11-28); Įstatai (2012-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nuosvyra", kodas 154800114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 2760259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB "Kornelita", kodas 300028668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji a. 7-10
Pranešimo Nr. 2760260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURADA", kodas 124389949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2760261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2012-11-29);
Įstatai (2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-29);
Įgaliojimas (2012-11-29).

- - -

UAB "Bunasta", kodas 302926843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2760262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Kultūrinių ir kūrybinių sprendimų Asociacija "Idėjų lagaminas", kodas 302926836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 44-8
Pranešimo Nr. 2760263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Inoservice, kodas 302926868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2760264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DEGUNA", kodas 302499423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 4-1
Pranešimo Nr. 2760265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2012-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-02).

- - -

UAB CASPIAN LOGISTICS, kodas 300104048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyšnių g. 4-19
Pranešimo Nr. 2760266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PELNIVITA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-30); Pažyma / pažyma apie pavadinimo
keitimo viešą paskelbimą (2012-11-30); Įstatai (2012-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / akcininkų
sprendimas dėl pavadinimo ir įstatų keitimo (2012-11-30).

- - -

UAB "ATEITIES KAPITALAS", kodas 300589594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 2760267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virginijos Ratkevičiūtės personalinė įmonė, kodas 158987782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k.
Pranešimo Nr. 2760268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 85

S. Levkovič prekybos įmonė, kodas 174968048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. M. Balinskio g. 4
Pranešimo Nr. 2760269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-12); Registravimo pažymėjimo originalas /
Dublikatas (2005-01-12).

- - -

Panevėžio kompiuterių ir "Interneto" klubas, kodas 148222727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2760270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

MRG GROUP, UAB, kodas 302920025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2760271

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28);
Įgaliojimas (2012-11-28).

- - -

UAB "Tadomas", kodas 302453511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Utenos g. 29
Pranešimo Nr. 2760272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-27); Akcininkų
sąrašas (2012-11-27).

- - -

PILIETINIŲ INICIATYVŲ CENTRAS, kodas 191961294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 47-1
Pranešimo Nr. 2760273

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "UPNET BALTIC TAIDE NETWORK", kodas 111631594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Radiškio k. Žirgyno g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 2760274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurosportas LT", kodas 302872598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 2760275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Dremliuko privati įmonė, kodas 121774427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 47-61
Pranešimo Nr. 2760276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manfula", kodas 133639191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 21
Pranešimo Nr. 2760277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Kubiliaus įmonė "IROFI", kodas 121165294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 45-9
Pranešimo Nr. 2760278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stankevičienės konditerinė įmonė, kodas 120694355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užkiemio g. 22-16
Pranešimo Nr. 2760279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KOGINTA", kodas 302842128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2760280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 87

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, kodas 124208338
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2760281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno kolegijos studentų atstovybė, kodas 135819028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 20
Pranešimo Nr. 2760282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2012-11-28);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, valdybos keitimo (2012-11-28).

- - -

Vaidoto Sipavičiaus įmonė, kodas 145749941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 48-12
Pranešimo Nr. 2760283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB VENTO POTENCO, kodas 302926505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-25
Pranešimo Nr. 2760284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VD print", kodas 302926576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2760285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno dujotiekio statyba", kodas 133276384
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 2760286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų keitimo
įregistravimo (2012-11-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2012-11-26); Įgaliojimas (2012-11-26).

- - -

IĮ "Utenos taksi", kodas 183788412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 83-50
Pranešimo Nr. 2760287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos taksi"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su pertvarkymu
į IĮ, įregistravimo (2012-11-27); Nuostatai (2012-11-27); Pertvarkymo aktas (2012-11-27).

- - -

Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", kodas 183604563
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 53
Pranešimo Nr. 2760288

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EMORUS", kodas 302307734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2760289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-29); Įstatai (2012-11-29).

- - -

UAB "Vindomita", kodas 126369265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 60-5
Pranešimo Nr. 2760290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-27); Įgaliojimas (2012-11-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-19 (2012-11-27).

- - -

UAB "Idea Zoom", kodas 302657720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2760291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Flex Networks); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-30); Įstatai (2012-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 89

- - -

IĮ VILNIAUS PSICHOTERAPIJOS CENTRAS, kodas 300612025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6-13
Pranešimo Nr. 2760292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BR Invest, kodas 302771834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2760293

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-23); Įgaliojimas (2012-11-23).

- - -

IĮ "ADOMA", kodas 300560564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gegužės 1-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2760294

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rygos PC", kodas 302856430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 2760295

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-29).

- - -

S. Dauginčio individuali įmonė, kodas 141441622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 2-31
Pranešimo Nr. 2760296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "MMXX", kodas 302734540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2760297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-29); Įgaliojimas (2012-11-29).

- - -

UAB "Galzdonų plantacija", kodas 302513378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 2760298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2012-11-29).

- - -

UAB GEMMA TRADING, kodas 302912975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2760299

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonapolė", kodas 152079822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 2760300

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2007-08-08); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-09-08); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-08).

- - -

Geelong Capital, UAB, kodas 302483084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2760301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

Lietuvos geležinkelių inžinierių sąjunga, kodas 191795634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 2760302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; revizijos komisijos; suvažiavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Siemens Osakeyhtio Lietuvos filialas, kodas 302432264
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 2760303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Resolution valuations", kodas 126212869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2760304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Studentų Verslo Tiltas", kodas 302810301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2760305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDERA", kodas 147928448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 43-35
Pranešimo Nr. 2760306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-30); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia. Įsiteisėjimo data 2012-11-27 (2012-11-30).

- - -

Savanorių būrys "GAILĖ", kodas 148212619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 2760307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; komiteto
pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Protokolas / Komiteto posėdžio protokolas dėl komiteto
pirmininko rinkimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskoma", kodas 152101247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 49
Pranešimo Nr. 2760308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Automatinių sistemų servisas", kodas 300123333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 2760309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-27).

- - -

B. Pleskačevskienės individuali įmonė, kodas 122798452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57-3
Pranešimo Nr. 2760310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pramogų struktūra", kodas 174991584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tartoko k.
Pranešimo Nr. 2760311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-11-29);
Įstatai (2012-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-29); Akcininkų sąrašas (2012-11-29).

- - -

UAB "Mondelez Lietuva Production", kodas 302923103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 2760312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kraft Foods Lietuva Production"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2012-11-29); Įstatai (2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, įstatų keitimo (2012-11-29);
Įgaliojimas (2012-11-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Svaiguva", kodas 152056072
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Laisvės a. 6
Pranešimo Nr. 2760313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-339 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bekvida", kodas 152114127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 2760314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


